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Författarpresentationer

MARIA FORSMAN är jur. dr och universitetslektor vid Umeå uni-
versitet. Hennes forskning är främst inriktad på barnrätt, bland 
annat i socialrättsliga sammanhang. Hon har lång erfarenhet av 
undervisning i barn-, äldre- och socialrätt på jurist- och framför allt 
socionomprogrammet.

LOVISA LÖFGREN är jurist med särskild inriktning på socialrätt, fram-
för allt äldrerätt och barnrätt. Hon har ett stort forskningsintresse 
och var under sin studietid granskningsredaktör i Umeåredaktionen 
för tidskriften Juridisk Publikation.

HÅKAN GUSTAFSSON är professor i allmän rättslära vid Karlstads 
universitet, där han forskar i rättsteori, rättsfilosofi, rättssociologi 
och kritisk rättsteori i vid mening. Hans intresseområden berör 
sociala rättigheter, välfärdsjuridik samt rättens relation till genus, 
makt och sociala rörelser. Fältstudier har bedrivits i Indien.

SEBASTIAN WEJEDAL är jur. dr och lektor i processrätt vid Juridiska 
institutionen, Handelshögskolan vid Göteborgs universitet. Hans 
forskning angår huvudsakligen olika aspekter av ”access to justice”, 
framförallt i domstolsprocesser mellan enskilda och det allmänna.

ALLISON ÖSTLUND är jur. dr. vid Luxemburgs universitet och uni-
versitetsadjunkt i offentlig förvaltning vid Förvaltningshögskolan, 
Göteborgs universitet. Domstolars officialansvar utgör den gemen-
samma nämnaren för hennes två huvudsakliga forskningsområden: 
förvaltningsprocessrätt och EU-processrätt.
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SUVIANNA HAKALEHTO is professor of law at the University of 
Eastern Finland. She is specialized in tort law, child law and educa-
tion law and is teaching and supervising doctoral thesis in these 
fields of law.

LOTTA LERWALL är professor i förvaltningsrätt vid Juridiska fakul-
teten Uppsala universitet. Hennes forskning har rört sig inom den 
offentliga rätten i vid bemärkelse, ofta med inriktning mot fri- och 
rättigheter. Under senare har forskningen främst varit inriktad mot 
utbildningsrätt och sitt nuvarande forskningsprojekt behandlar hon 
statlig inspektion och kvalitetsgranskning av skolan.

NIINA MÄNTYLÄ är biträdande professor i offentlig rätt vid Vasa 
Universitet. Hennes forskning är inriktad på utbildningsrätt, 
administrativ rätt och miljörätt. Hennes nuvarande forskningspro-
jekt handlar till exempel om tillsynsfrågor och barns rättigheter 
i skolmiljö, samt tjänstemännens rättsliga ansvar i den moderna 
offentliga förvaltningen.

ANNA HOLMQVIST är fil.dr. i social välfärd med inriktning mot 
civilsamhället och forskar och undervisar vid Institutionen för 
socialvetenskap vid Ersta Sköndal Bräcke högskola i Stockholm. 
Anna har sedan tidigare en pol. mag. i statskunskap och en fil. kand. 
i sociologi och disputerade med avhandlingen Integritet på undan-
tag? En studie av barns röst i patientlagen och patientorganisationer 
(2019). För närvarande genomför Anna ett post doc-projekt som 
handlar om företrädarskap i förhållande till frågor om autonomi, 
integritet och rättigheter.

YANA LITINS’KA är juris doktor i medicinsk rätt, post doc i mig-
rationsrätt vid Lunds universitet och lektor i rättsvetenskap vid 
Malmö universitet. Hon disputerade år 2018 med avhandlingen 
Assessing capacity to decide on medical treatment: On human 
rights and the use of medical knowledge in the laws of England, 
Russia and Sweden. För närvarande jobbar hon med ett forsknings-
projekt om tillgänglighet av hälso- och sjukvård för asylsökande.

ANNIKA FRIDA PETERSEN har skrevet en PhD om menneskeretlige 
perspektiver på stigmatisering af psykisk sygdom i det danske 
sundhedssystem. Annika er ansat som Post.doc. hos Københavns 
Universitet, Det Juridiske Fakultet, hvor hun forsker i stigmatise-
ring i forbindelse med senabort på projektet Technologies of Death 
and Dying at the Beginning of Life.
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RIKARD KARLSSON är universitetslektor i juridik vid Mittuniversite-
tet, där han undervisar och forskar i förvaltningsrätt samt offentlig-
het och sekretess. Han har särskilt intresserat sig för frågor som rör 
myndighetssamverkan och digitalisering av offentlig sektor.

KARIN ÅHMAN är professor i statsrätt vid Stockholm universitet, 
docent i konstitutionell rätt och jur.dr. i folkrätt. Tidigare verksam 
som professor i offentlig rätt vid Uppsala universitet.

LOTTA VAHLNE WESTERHÄLL är doktor juris och seniorprofessor 
i offentlig rätt med särskild inriktning på socialrätt vid juridiska 
institutionen på Handelshögskolan vid Göteborgs universitet.
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